
ПРОТОКОЛ № 1 
засідання лічильної комісії 

для проведення і встановлення результатів таємного голосування 
з питання про дострокове припинення повноважень заступника голови 

Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича 
(без припинення повноважень депутата районної ради) 

та звільнення його із займаної посади

від « 2018р

П рисутні: / ґ *

Порядок денний:
1. Про обрання голови лічильної комісії.
2. Про обрання заступника голови лічильної комісії.
3. Про обрання секретаря лічильної комісії.

1. СЛУХАЛИ: Про обрання голови лічильної комісір 
ВИРІШ ИЛИ: Обрати головою лічильної комісії / ґ 'л УҐ 
«За» - ^
«Проти» - с 
«Утримались» -
«Не голосували» - г ^

Ріш ення прийнято

2. СЛУХАЛИ: Про обрання заступника голови лічильної комісії. 
ВИРІШ ИЛИ: Обрати заступником голови лічильної комісії 
«За» -
«Проти» - у у  у
«Утримались» - -А /
«Не голосували» -

Рішення прийнято б"

3. СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря лічильної комісії;
ВИРІШ ИЛИ: Обрати секретарем лічильної комісії 
«За» -
«П роти»- у  у у  /
«У трим ались»- У  у  / р , С / /
«Не голосували» - 0  

Рішення прийн

у /у ''/г
Голова комісії / / £  '

/ /  * ' V//*  оСру .
Заступник голови комісії

(І ВИКОНАВЧИЙ Г -
и апдї'ат *Секоетар комісії

^ЛЄШ ГК(>М 1С1’ ^
А З р.м.

/ /  ШйМ



П Р О Т О К О Л  №  2 
засід ан н я  л іч и л ьн о ї ком іс ії

для проведення і встановлення результатів таємного голосування 
з питання про дострокове припинення повноважень заступника голови 

Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без

1. Про затвердження форми та змісту бюлетеня для таємного голосування з 
питання про дострокове припинення повноважень заступника голови 
Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади.

2. Про виготовлення бюлетенів для таємного голосування з питання про 
дострокове припинення повноважень заступника голови Ж итомирської 
районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без припинення 
повноважень депутата районної ради) та звільнення його із займаної посади.

3. Щ одо часу, місця та процедури таємного голосування з питання про 
дострокове припинення повноважень заступника голови Ж итомирської 
районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без припинення 
повноважень депутата районної ради) та звільнення його із займаної посади.

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження форми та змісту бюлетеня для таємного
голосування з питання про дострокове припинення повноважень заступника 
голови Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега 
М иколайовича (без припинення повноважень депутата районної ради) та 
звільнення його із займаної посади.
ВИРІШ ИЛИ: 1) Внести до бюлетеня наступні пропозиції:

-  П ідтримую  дострокове припинення повноважень заступника голови 
Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади

-  Не підтримую  дострокове припинення повноважень заступника голови 
Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади

-  Не підтримую жодної пропозиції

припинення повноважень депутата районної ради) 
та звільнення його із займаної посади

Порядок денний:



Продовження протоколу №2 засідання лічильної комісії 
для проведення і встановлення результатів таємного голосування 

з питання про дострокове припинення повноважень 
заступника голови Житомирської районної ради 7 скликання 

Білецького Олега Миколайовича (без припинення повноважень 
депутата районної ради) та звільнення його із займаної посади

2) Затвердити форму та зміст бюлетеня для таємного голосування з 
питання про дострокове припинення повноважень заступника голови 
Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади (додається).

« З а » - З  
«Проти» - о  
«Утримались» - (У  
«Не голосували» - 0

Рішення прийнято А 'С 9 ___________________

2. СЛУХАЛИ: Про виготовлення бюлетенів для таємного голосування з
питання про дострокове припинення повноважень заступника голови 
Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади.
ВИРІШ ИЛИ: У зв ’язку з тим, що станом на дату проведення таємного 
голосування визнано повноваження лише 35 депутатів із 36 депутатів 
загального складу Ж итомирської районної ради 7 скликання, виготовити 35 
(тридцять п ’ять) бюлетенів для таємного голосування з питання про дострокове 
припинення повноважень заступника голови Ж итомирської районної ради 7 
скликання Білецького Олега М иколайовича (без припинення повноважень 
депутата районної ради) та звільнення його із займаної посади.
«За» - у  
«Проти» - 
«Утримались» -
«Не голосували» - Р І ^

Рішення прийнято /Р Р С б 'Р У У О

3. СЛУХАЛИ: Щ одо часу, місця та процедури таємного голосування з
питання про дострокове припинення повноважень заступника голови 
Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади.
ВИРІШ ИЛИ: 1) Відповідно до вимог статей 46, 47, 48, 49, 50 Регламенту 
районної ради 7 скликання встановити наступні час і місце таємного 
голосування та порядок його проведення: _

Таємне голосування провести/ ^ 2018 року, з / У- го д .^0  хв. 
до /  ?  год. О Р  хв. на першому поверсі адмінприміщ ення районної



Продовження протоколу №2 засідання лічильної комісії 
для проведення і встановлення результатів таємного голосування 

з питання про дострокове припинення повноважень 
заступника голови Житомирської районної ради 7 скликання 

Білецького Олега Миколайовича (без припинення повноважень 
депутата районної ради) та звільнення його із займаної посади

ради за адресою: м.Ж итомир вул.Л.Українки, 1. Видача бюлетенів біля Малого 
залу засідань, місце для таємного голосування - Малий зал засідань.

Для проведення таємного голосування використовувати печатку 
виконавчого апарату районної ради загальний список депутатів ради, 
підписаний всіма членами лічильної комісії та скріплений печаткою 
виконавчого апарату районної ради. При видачі кожному зареєстрованому 
депутату районної ради, за пред'явленням посвідчення, членами лічильної 
комісії видається один бюлетень для голосування з поставленого питання. При 
отриманні виборчого бюлетеня кожен із депутатів у зазначеному вище списку 
навпроти свого прізвища ставить особистий підпис. Заповнення бюлетенів 
здійснюється депутатом у місці, відведеному для таємного голосування.

У бюлетені для голосування депутат робить у квадраті навпроти 
пропозиції, яку він підтримує, або прізвища кандидата, за якого він голосує, 
позначку «плюс» (+) або іншу, яка дає однозначну відповідь про його 
волевиявлення. Заповнений бюлетень голосуючий опускає у виборчу скриньку, 
попередньо опечатану членами лічильної комісії.

Депутат може голосувати тільки за одну пропозицію або за одного 
кандидата. У разі, коли він не підтримує жодної пропозиції або жодного 
кандидата, робиться відповідна позначка у квадраті навпроти слів: «Не 
підтримую жодної пропозиції» або «Не підтримую жодного кандидата».

Недійсними вважаються бюлетені: невстановленого зразка; в яких
голосуючим не зроблено жодної позначки; в яких зроблено позначки у 
квадратах навпроти більш, як однієї пропозиції або прізвищ більш, як одного 
кандидата.

Рішення про дострокове припинення повноважень вважається прийнятим, 
якщо за нього проголосувало більшість від загального складу ради (тобто 19 і 
більше депутатів).

Про результати таємного голосування лічильна комісія складає протокол, 
який підписується всіма членами комісії.
«За» - 
«Проти» -
«Утримались» - &
«Не голосували» -

Ріш ення прийі



ПРОТОКОЛ № З 
засідання лічильної комісії 

для проведення і встановлення результатів таємного голосування 
з питання про дострокове припинення повноважень заступника голови 

Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) 

та звільнення його із займаної посади

від ^  2018р

Присутні: / І р У '
І  ' _____

Порядок денний:

1. Про дострокове припинення повноважень заступника голови
Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади.

2. Про встановлення результатів таємного голосування з питання про 
дострокове припинення повноважень заступника голови Ж итомирської 
районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без припинення 
повноважень депутата районної ради) та звільнення його із займаної посади.

1. СЛУХАЛИ: Про дострокове припинення повноважень заступника голови
Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади.

До бюлетеня внесені наступні пропозиції:

-  Підтримую дострокове припинення повноважень заступника голови 
Житомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега Миколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади

-  Не підтримую дострокове припинення повноважень заступника голови 
Житомирської районної ради 7 скликання Білецького Олега Миколайовича (без 
припинення повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади

Не підтримую жодної пропозиції

Виготовлено бюлетенів для таємного голосування у у

/ < 0 ^ 6  ___________________________



2

Продовження протоколу №3 засідання лічильної комісії 
для проведення і встановлення результатів таємного голосування 

з питання про дострокове припинення повноважень 
заступника голови Житомирської районної ради 7 скликання 

Білецького Олега Миколайовича (без припинення повноважень 
депутата районної ради) та звільнення його із займаної посади

ВИРІШ ИЛИ: Розпочати проведення таємного голосування з питання «Про 
дострокове припинення повноважень заступника голови Ж итомирської 
районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без припинення 
повноважень депутата районної ради) та звільнення його із займаної посади». 
«За» - ^ Г  
«Проти» - $  „
«Утримались» - О  
«Не голосували» - О

Рішення прийнято ___________________

(Проходить таємне голосування)

2. СЛУХАЛИ: Про встановлення результатів таємного голосування з питання 
«Про дострокове припинення повноважень заступника голови Ж итомирської 
районної ради 7 скликання Білецького Олега М иколайовича (без припинення 
повноважень депутата районної ради) та звільнення його із займаної посади».

Видано бюлетенів для таємного голосування 

Кількість невикористаних бюлетенів

Взяло участь у таємному голосуванні С Ж & Ґ/ іутатів

Кількість бюлетенів, визнаних недійсними

Результати таємного голосування з питання «Про дострокове припинення 
повноважень заступника голови Ж итомирської районної ради 7 скликання 
Білецького Олега М иколайовича (без припинення повноважень депутата

Назва пропозиції, внесеної до бюлетеня Кількість голосів 
поданих за пропозицію

Підтримую дострокове припинення повноважень заступника 
голови Ж итомирської районної ради 7 скликання Білецького 
Олега М иколайовича (без припинення повноважень депутата 
районної ради) та звільнення його із займаної посади Д Д
Не підтримую дострокове припинення повноважень 
заступника голови Ж итомирської районної ради 7 скликання 
Білецького Олега М иколайовича (без припинення 
повноважень депутата районної ради) та звільнення його із 
займаної посади

/ 7  / (П>

/ Д
Не підтримую жодної пропозиції 7^ /12/



Продовження протоколу №3 засідання лічильної комісії 
для проведення і встановлення результатів таємного голосування 

з питання про дострокове припинення повноважень 
заступника голови Житомирської районної ради 7 скликання 

Білецького Олега Миколайовича (без припинення повноважень 
депутата районної ради) та звільнення його із займаної посади

ВИРІШ ИЛИ: За результатами таємного голосування У-'-СУ^-у ^ , ^ :

«За» - З  
«Проти» - СУ 
«Утримались» - (У  
«Не голосували» - СУ  

Рішення прийнято

Голова комісії


